TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận Ban chấp hành, Chủ Tịch và các Phó Chủ tịch Hội

Đông Y lâm thời xã Trung Hội, tỉnh Thái Nguyên

             Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên;

                               - Phòng Nội Vụ huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ các văn bản của Đảng, Nhà nước về việc sắp xếp lại các Hội quần chúng
do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ; Đề án 2913/ĐA-UBND ngày 24/4/2025 của
UBND tỉnh Thái Nguyên về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thái
Nguyên; công văn số: 1911/BNV-TCPTC ngày 29/4/2025 của Bộ nội vụ về việc một
số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của Hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện;

Thực hiện Công văn số 3286/UBND-NV, ngày 29/5/2025 của UBND huyện Định
Hóa về việc một số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của Hội, quỹ.

Căn cứ vào thực trạng của Hội Đông Y xã Phú Tiến, Hội Đông Y xã Bộc Nhiêu
và Hội Đông Y xã Trung Hội.

Căn cứ Hội nghị họp vào hồi 8h00 ngày 04/6/2025, tại UBND xã Trung Hội, về
việc bàn hợp nhất, sáp nhập của các Hội quần chúng do Đảng và nhà nước giao nhiệm
vụ.

Tại hội nghị đồng chí Chủ tịch UBND xã Trung Hội thông báo kết quả thống nhất
giữa BTV Đảng Ủy xã Phú Tiến, Trung Hội và Bộc Nhiêu, dự kiến Chủ tịch các Hội
quần chúng, Hội nghị đã tiến hành thảo luận thống nhất và nhất trí đề nghị cấp có thẩm
quyền công nhận giữ nguyên UV BCH, BTV và các phó chủ tịch hiện có của Hội
Đông Y xã Phú Tiến, Hội Đông Y xã Bộc Nhiêu và Hội Đông Y xã Trung Hội. Đề
nghị công nhận Đ/c Lưu Quang Khánh, hiện là UVBTV Hội Đông Y xã Trung Hội
giữ chức vụ Chủ tịch Hội Đông Y lâm thời xã Trung Hội cho đến khi đại hội hết nhiệm
kỳ 2020-2025. (có danh sách trích ngang kèm theo).

Vậy UBND xã Trung Hội lập Tờ trình kính trình phòng Nội vụ huyện thẩm định,
UBND huyện công nhận BCH, BTV, Chủ tịch và phó chủ tịch Hội Đông Y lâm thời
của xã Trung Hội, tỉnh Thái Nguyên./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Nội Vụ;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thanh Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRUNG HỘI

Số:         /TTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Trung Hội, ngày        tháng 6  năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                 DANH SÁCH

  XÃ TRUNG HỘI                                              BAN CHẤP HÀNH, CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH

                                HỘI ĐÔNG Y XÃ TRUNG HỘI NHIỆM KỲ 2020 – 2025

     (Kèm theo tờ trình số           -Ttr/UBND ngày…..tháng…. năm 2025)

                                                                                                                          Trung Hội, ngày      tháng 6 năm 2025

TT

Họ và tên

      Năm sinh

Dân

tộc

Địa chỉ

Thường trú

(Xóm, xã)

Đảng

viên

Trình độ Chức vụ, Đơn

vị công tác

Ghi chú

Nam

Nữ Học vấn Chuyên

môn

Chính

trị

1 Lưu Quang Khánh 1964  Nùng Xã Trung Hội Đ/v 10/10 CĐ TC  Chủ tịch

2 Ma Ngọc Lanh   Tày Xã Trung Hội Đ/v 10/10    Phó Chủ tịch

3 Lê Đình Vàng 1960  Tày Xã Bộc Nhiêu Đ/v 7/10    Phó Chủ tịch

4 Nông Ngọc Tú  1981 Tày Xã Phú tiến Đ/v 12/12  TC  Phó Chủ tịch

5 Nguyễn Thị Phượng  1965 Kinh Xã Trung Hội Đ/v 10/10    Ủy viên BCH

6 Hà Tiến Khải 1974  kinh Xã Trung Hội  10/10    Ủy viên BCH

7 Nguyễn Duy Sáng 1992  kinh Xã Trung Hội  12/12    Ủy viên BCH

8 Lương Văn Hoan   Kinh Xã Trung Hội Đ/v 12/12 ĐH TC  Ủy viên BCH

9 Phạm Văn Công   Kinh Xã Trung Hội  12/12    Ủy viên BCH

10 Hoàng Thị Tuyền  1989 Tày Xã Bộc Nhiêu  10/12    Ủy viên BCH

11 Lê Thế Thách 1955  Tày Xã Bộc Nhiêu  10/10    Ủy viên BCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T09:41:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T10:10:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:47:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:48:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:48:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:48:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:48:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:48:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T00:48:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!